DECRETO Nº 41.732, DE 28/03/2022

REVOGA NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAIS

APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DA

LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado a nomeação dos Profissionais abaixo descritos, aprovados

no Concurso Público nº 006/2019 - PMA/ES, no respectivo cargo e decreto por não ter tomado

posse no prazo legal, conforme Processo nº 92/2019.

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO DECRETO

45º GILIARD ANTUNES

MATOS
AGENTE

ADMINISTRATIVO DE

SAÚDE

41145/2022

47º LETICIA DELUNARDO

LECCHI
AGENTE

ADMINISTRATIVO DE

SAÚDE

41233/2022

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO DECRETO

35º POLIANA MARIM ALVES FARMACÊUTICO  41142/2022

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO DECRETO

3º BRUNA DALVI DE

OLIVERA
PSICÓLOGO 41243/2022

4º THIAGO DOS SANTOS

PETERLE
PSICÓLOGO 41244/2022

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO DECRETO

1º TAMIRES CONCEIÇÃO DA

LUZ
NUTRICIONISTA 41239/2022

4º LÁIZA SULTI MEDEIROS  NUTRICIONISTA 41242/2022

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO DECRETO

1º ANA PAULA TRUHLAR PEDRINE FISIOTERAPEUTA  41235/2022

2º JOSE APOLINARIO SILVA NEVES

JUNIOR
FISIOTERAPEUTA  41236/2022

4º JULIE NEVES FERREIRA FISIOTERAPEUTA  41238/2022

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de março de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal